
Sygeplejerske til Boligfællesskaber

 Sygeplejerske 35 timer – Boligfællesskaberne Voldgade 67 - 69
Boligfællesskaberne Voldgade 67 og 69 søger en dygtig, kompetent og engageret sygeplejerske til
en nyoprettet stilling på 35 timer pr. uge. Stillingen er selvtilrettelæggende med udgangspunkt i
dagvagter på hverdage. Da stillingen er under udvikling, får du mulighed for at få medindflydelse på
udformningen af funktion og indhold.
 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte:

Medicindispensering●

Opdatering af FMK (Fælles Medicinkort)●

Korrespondance med samarbejdspartnere – herunder praktiserende læger, sygehuse og

hjemmesygeplejen

●

Oplæring og delegering af sundhedsfaglige rammeopgaver samt borgerspecifikke opgaver

(primært relateret til medicinadministration)

●

Håndtering af akut opstået sygdom●

Opdatering af helbredsoplysninger, sygeplejefaglige udredninger og handlingsanvisninger●

Udførelse af instrumentelle sygeplejefaglige opgaver i tæt samarbejde med

hjemmesygeplejen (opgaver som udelukkende må varetages af sygeplejersker)

●

Tæt samarbejde med udviklingssygeplejerskerne fra Handicap, Social og Psykiatri●

Vi anvender FSIII-metoden med fokus på helbredstilstande.
 
Vi forventer, at du:

Er autoriseret sygeplejerske●

Har erfaring med ovenstående arbejdsopgaver (en fordel, men ikke et krav)●

Har gode kommunikations- og samarbejdsevner●

Arbejder selvstændigt og trives med ansvar●

Vi tilbyder:

En fleksibel og selvstændig arbejdsstilling●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kolleger●

Mulighed for faglig udvikling og sparring i samarbejde med det sygeplejefaglige

udviklingsteam for Handicap, Social og Psykiatri i Struer Kommune

●

Et kollegialt fællesskab med sygeplejersker i lignende funktioner på bosteder i kommunen●

 
Om Boligfællesskaberne Voldgade 67 og 69.
Vi er to boligfællesskaber med hver sin målgruppe. I Voldgade 67 bor der borgere med
udviklingshandicap og i Voldgade 69 bor der borgerne med psykiatriske diagnoser/sårbarhed.
Begge boligfællesskaber ligger under samme tag. Vi har fokus på det gode hverdagsliv. Vores mål
er at skabe boligmiljøer, hvor det er muligt at leve selvstændige liv i hjemlige rammer. 
Voldgade 67 målgruppe:

Målgruppen i boligfællesskabet er kendetegnet ved i begrænset udstrækning at være

selvhjulpne i dagligdagsfunktioner og typisk med et moderat til massivt behov for hjælp og

støtte verbalt og fysisk i hverdagen.

●

Borgerne er oftest i besiddelse af få kognitive færdigheder som gør, at denne i forbindelse

med indlæring af nye færdigheder/nye handlemuligheder har behov for betydelig grad af

støtte og vejledning.

●

Voldgade 69 målgruppe:

Målgruppen i Boligfællesskabet er for borgere med en psykiatrisk diagnose eller psykisk

sårbarhed og/eller erhvervede hjerneskader.  Vi arbejder recovery og rehabiliterende.

●

 
 Sidste ansøgningsfrist 8. august kl. 8.00.
Stillingen forventes besat pr. 1. september eller snarest derefter. 
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen kontakt Charlotte Germundsson 61760601
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